КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  января  2017 г.                       с. Атаманово                          №  03-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 17.05.2012 г. № 29-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры».

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, решением Сухобузимского районного Совета депутатов «Об утверждении  положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений» в редакции от 27.09.2012 г.  № 31-4/283, постановлением администрации Сухобузимского района от 21.05.2012 г. № 285-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры»   и статьей 17 Устава Атамановского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1)  Внести  в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 17.05.2012 г. № 29-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры»  следующие изменения:

          а) Статью IV  действующего Положения дополнить пунктом 4.8 следующего содержания:  «Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой на календарный год, и среднемесячной заработной платы прочих работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности до  3  ».

2) Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера администрации Атамановского сельсовета Вишневскую Г.А.

3) Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
 4) Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета» и размещению на официальном интернет-портале Сухобузимского района.
Глава Атамановского сельсовета                                     В.А.Мельников